Nedan redovisas Sagax exponering för väsentliga risker i bolagets verksamhet.

REDOVISNINGSPRINCIPER
Denna delårsrapport i sammandrag är upprättad i enlighet med Inter-

national Accounting Standards (IAS) 34 Delårsrapportering. Begreppet

IFRS i rapporten innefattar tillämpningen av de av EU godkända Inter-

national Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningarna av

International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC).

Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är i överensstämmelse

med de som tillämpades i årsredovisningen för 2021 och ska läsas till-

sammans med denna.

Det föreligger inga förändringar av IFRS under 2023 som bedöms

ha väsentlig påverkan på bolagets finansiella rapportering.

Avrundningsdifferenser kan förekomma.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE
Transaktioner med närstående parter beskrivs i not 27 i årsredovis-

ningen för 2021. Inga materiella förändringar avseende transaktioner

med närstående parter har skett i relation till vad som beskrivs i års-

redovisningen för 2021.

HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODEN
Sagax har per 23 januari 2023 återköpt obligationer med ett nominellt

belopp om 205 miljoner euro med förfall 2024.

Övriga upplysningar

Känslighetsanalys för fastighetsvärden

–20 % –10 % 0 % +10 % +20 %

Värdeförändring, mkr –10 536 –5 268 0 5 268 10 536
Belåningsgrad, % 52 48 45 42 39

Känslighetsanalys för förändrad uthyrningsgrad

–10 % –5 % 0 % +5 % +10 %

Uthyrningsgrad, % 86 91 96 ET ET
Räntetäckningsgrad, ggr 6,4 6,7 7,1 ET ET

Känslighetsanalys för fastighetsvärderingar
Förändring Värdeförändring, mkr

Direktavkastningskrav  +/– 0,25 %-enheter –1 756/+1 906
Kalkylränta  +/– 0,25 %-enheter –1 073/+1 093
Hyresintäkter  +/– 5 % +2 257/–2 325
Fastighetskostnader  +/– 5 % –325/+318

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 202229

  Stockholm den 17 februari 2023
  AB SAGAX (publ)
  Organisationsnummer 556520-0028

	 Staffan	Salén	 Johan	Cederlund	 Filip	Engelbert
 Styrelseordförande Styrelseledamot Styrelseledamot

 David	Mindus	 Johan	Thorell	 Ulrika	Werdelin
 VD och styrelseledamot  Styrelseledamot Styrelseledamot

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Informationen är sådan som AB Sagax (publ) ska offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentlig-
görande den 17 februari 2023, klockan 10.00, CET.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att rapporten ger en rättvisande översikt av företaget och koncernens verksamhet, ställning och